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I. Zahi4eni - piedstaveni studentky, vedouciho a oponentabakalirtskd pr6ce

2. Vystoupeni studentky -prezentace BP

a. Uvod do problematiky

b. Cile pr6ce

c. Literfirnipiehled

d. Materi6l a metody

e. Vysledky

f. Diskuse

g. Zixdr

3 .

4.

5 .

6.

Vystoupeni vedouciho pr6ce - posudek

Vystoupeni oponent a pr6ce - posudek
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7 . ZdvEredn6 whodnoceni. uzavieni zndnlc',
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